
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА ЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

03 жовтня 2025 року с. Степне № 16

Про затвердження штатного розпису Наталівської гімназії 
Степненської сільської ради на 2025-2026 навчальний рік

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», наказом Міністерства освіти і науки України від 06Л2.2010 № 1205 
«Про затвердження Типових штатних нормативів закладів загальної середньої 
освіти», наказом Міністерства освіти і науки України від 04Л 1.2010 №1055 «Про 
затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів», 
згідно зі ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
забезпечення належного функціонування закладів освіти Степненської сільської 
ради, враховуючи висновок постійної комісії з планово - бюджетних питань, 
соціального захисту та законності, Степненська сільська рада 
ВИРІШИЛА:

1. В межах фонду оплати праці затвердити штатний розпис Наталівської гімназії 
Степненської сільської ради Запорізького району Запорізької області на 2025- 
2026 навчальний рік з 01 вересня 2025 року в кількості 27,60 штатних 
одиниць, додається.

2. Рішення сільської ради від 27.09.2024 № 8 «Про затвердження штатного 
розпису Наталівської гімназії Степненської сільської ради на 2024-2025 
навчальний рік» вважати таким, що втратило чинність з 01.09.2025.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово - бюджетних питань, соціального захисту та законності.



Додаток
до рішення Степненської сільської 

ради від 03.10.2025 №16

ШТАТНИЙ РОЗПИС 3 01 вересня 2025 року

Наталівська гімназія Степненської сільської ради Запорізького району Запорізької області
____________________________________ (назва установи)

№
п/п

Н азва ст р у к т у р н о го  п ідр озділ у  та  
п осад

К іл ьк і
сть

ш тати
их

п осад

П осадови й
ок л ад

гри

Н адбав к и  (гри ) Д оп л ат и  (гри)

Ф он д за р о б іт н о ї 
п л ати  на м ісяц ь  

гри

Ви
сл

уг
а

ро
кі

в

за
 с

кл
ад

ні
ст

ь 
та на

пр
уж

ен
іс

ть

за ск
ла

дн
іс

ть
 т

а 
на

пр
уж

ен
іс

ть

за
 ш

кі
дл

ив
і 

ум
ов

и 
пр

ац
і

за
 о

со
бл

ив
і 

ум
ов

и 
пр

ац
і 

20
%

за ви
ко

ри
ст

ан
н 

я 
де

з.
За

со
бі

в 
10

%
па бі

бл
іо

те
чн

у 
ро

бо
ту

 т
а 

ро
бо

ту
 3

Ж
п

и
гт

п
м

__
__

__
__

_

за
 р

об
от

у 
в 

ні
чн

ий
 ч

ас

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Директор 1.00 * *
2 Заступник директора з навчально- 

виховної роботи
0,50 *

*

3 Заступник директора з навчально- 
виховної роботи

0,50 *
*

4 Заступник директора з навчально- 
виховної роботи

0,50 *
*

5 Педагог-організатор 1.00 * *

6 Практичний психолог 0.50 * *
7 Соціальний педагог 0,50 * *
8 Асистент вчителя 2.00 * *
9 Вихователь ГПД 0,50 * *
10 Вихователь 1,00 * *
11 Вихователь 0,80 * *
12 Музичний керівник 0,25 * *
13 Бібліотекар 0,50 2620,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 524 ,00 0 ,00 262 ,00 0 ,00 3406 ,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14 Медична сестра 1,00 5527,00 1658,10 552 ,70 7737 ,80
15 Бухгалтер 1,00 5815,00 2 907 ,50 8722 ,50
16 Завідувач господарства 1,00 5240,00 2 620 ,00 7860 ,00
17 Прибиральник службових приміщень 1,00 3195,00 3 19 ,50 3514 ,50
18 Прибиральник службових приміщень 0,90 2875,50 287 ,55 3163 ,05
19 Кухар 1,00 4058,00 486,96 4544 ,96
20 Підсобний робітник 1,00 3483,00 348 ,30 3831 ,30
21 Помічник вихователя 1,00 4633,00 463 ,30 5096 ,30
22 Помічник вихователя 0,15 694,95 69,50 764 ,45
23 Комірник 1,00 3483,00 3483 ,00
24 Інженер - електронік 0,50 2763,50 2763,50
25 Робітник з комплексного 

обслуговування й ремонту будівель 1,00
4058,00 -

4058,00

26 Сторож 1,00 3195,00 940 ,14 4135,14
27 Сторож 1,00 3195,00 940 ,14 4135 ,14
28 Машиніст • (кочегар) котельні - 

сезонний 1,00
3483,00 470 ,07

3953 ,07

29 Машиніст (кочегар) котельні - 
сезонний 1,00

3483,00 470 ,07
3953 ,07

ЗО Машиніст (кочегар) котельні - 
сезонний 1,00

3483,00 470 ,07
3953 ,07

31 Машиніст (кочегар) котельні - 
сезонний 1,00

3483,00 470 ,07
3953 ,07

32 Двірник 1,00 3195,00 3195 ,00
33 Секретар 0,50 2172,50 2172 ,50

В с ь о г о 27,60 74135,45 1658,10 5527,50 0,00 486,96 524,00 2040,85 262,00 3760,55 88395,41

Секретар ради Анжела РЯБОКОНЬ


